MARCO UBER BOILER.

Samarbejdet mellem Marco Beverage Systems og Word Barista Champion-mester, James
Hoffman, har resulteret i et produkt som redefinerer handbryg.

Uber-Boilers minimalistiske térn integrerer en kontrolleret vandgennemstremning og en justerbar taphane. Elekironisk
temperaturkontrol sikrer en kompromislgs temperaturstabilitet. For en café er Uber Boiler en serviceplatform, som &bner dgren
mellem gaester og barista. For laboratoriet er det den ultimative cupping station.

STANDARD FUNKTIONER

Boost-funktion
Giver umiddelbar temperaturstigning.

Indbygget timer
Enkelt og intuitivt stopur integreret i panelet. +/- 1s.

Elektronisk temperaturkotrol
Giver ngjagtig bryggetemperatur med en fejlmargin pa +/- 0,1
°C.

Forvarmet vandtarn
Varmt vand cirkulerer i vandtarnet. Dette gger produktiviteten
o0g stabiliteten.

Umiddelbar kapacitet
Produktion pr. time
Kopper pr. time

Mal over disk (mm)
Mal under disk (mm)
Strgm @ 230V

Veegt (kg)

Pakkemal (mm)

WS krav

Vandtilsluttet
Sikrer kontinuerlig vandforsyning.

Indbygget avfob
Aflgbet er en del af veegten og dermed integreret i tarnet

Digitalt Display
Intuitiv programmering ger det nemt at justere maskinens
parametere.

Indbygget vegt
Gor det enkelt at veje bade vand og kaffe. +/- 0,1 g.

Uber Boiler
6.0L

28.0L

156
*470x250x400
*405x190x400
2.8kW

%
570x340x1000
3/4” BSP

rREBEL COFFEE WORKS AS | SMALLEGADE 40, 2000 FREDERIKSBERG | +45.70.70.72.45 | WORKS@RREBEL.DK | WWW.RREBEL.DK

rRebel
Coffee Works



